Дедова/О_внес_ изм_в_приказ_о_ст_ти_1_курс_2024_2025

Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

ПРИКАЗ

15.07.2024    Екатеринбург № 350-1

О внесении изменений
 в приказ от 30.05.2024 №296-1

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением правительства

России от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», приказом Минпросвещения России от 02.09.2021 № 620

«Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц

за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности федеральных

государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Минпросвещения России, оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ),

а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах

установленного государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ от 30.05.2024 №296-1 № «Об установлении

стоимости платных образовательных услуг по образовательным программам

высшего образования и среднего профессионального образования для 1 курса на

2024-2025 учебный год в РГППУ»: приложение №10 к приказу читать в следующей

редакции:

Стоимость платных образовательных услуг

по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования

по очной форме обучения

Специальность Код
Форма

обучения

Срок

освоения

образователь

ной

программы,

лет и (или)

месяцев.

Стоимость

обучения

1 курса

2024/2025 уч. г,

руб.

Полная

стоимость

образователь

ных услуг за

весь период

обучения,

руб.

Информационные системы

и программирование
09.02.07 очная 3 года 10 мес. 110 900 443 600

Дедова/О_внес_ изм_в_приказ_о_ст_ти_1_курс_2024_2025

Эксплуатация и

обслуживание

электрического и

электромеханического

оборудования (по

отраслям)

13.02.13 очная 3 года 10 мес. 110 900 443 600

Оснащение средствами

автоматизации

технологических процессов

и производств (по

отраслям)

15.02.14 очная 3 года 10 мес. 110 900 443 600

Технология

машиностроения
15.02.16 очная 2 года 10 мес. 92 300 276 900

Сварочное производство 22.02.06 очная 3 года 10 мес. 92 300 369 200

Организация перевозок и

управление на транспорте

(по видам)

23.02.01 очная 3 года 10 мес. 92 300 369 200

Техническое обслуживание

и ремонт двигателей,

систем и агрегатов

автомобилей

23.02.07 очная 3 года 10 мес. 110 900 443 600

Юриспруденция 40.02.04 очная 1 год 10 мес. 108 800 217 600

Юриспруденция 40.02.04 очная 2 года 10 мес. 108 800 326 400

Профессиональное

обучение (по отраслям)
44.02.06 очная 3 года 10 мес. 88 600 354 400

Физическая культура 49.02.01 очная 3 года 10 мес. 93 900 375 600

2. Заместителю начальника Управления делами Берсеневой О. В, в срок не

позднее 3 рабочих дней от даты регистрации приказа разместить его в сети

Интернет.

3. Главному бухгалтеру – начальнику Управления финансового

планирования и бухгалтерского учета Голяковой С. А., начислять стоимость

платных образовательных услуг по основным профессиональным образовательным

программам среднего профессионального образования в установленном настоящим

приказом размере.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. ректора                                                                                              Л. К. Габышева

		2024-07-30T16:12:06+0500
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"